
(24005987) LEGIO VII

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:10

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 122

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

137721

490449

763877

501165

915353

990122

323146

691894

476070

403164

105051

609945

576965

600370

913373

400076

857893

249698

649234

488951

270416

597704

336795

603545

466082

164875

ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, GUILLERMO

ARCOS MATEOS, FABIÁN

CANCEA ROZLOVAN, RICHARD JULIÁN

CARRIL ALVAREZ, DANIELA

CASTELLANOS FERNÁNDEZ, ELENA

DOMÍNGUEZ PÉREZ, MARÍA

ESCUREDO SABIO, ADRIÁN

FERRERO RAMOS, CLAUDIA

FRAILE FERNÁNDEZ, LUCÍA

FRANCISCO BARTOLOMÉ, JOEL

GARCÍA ÁLVAREZ, MARTINA

GARCÍA DE PRADO, PAULA

GARCÍA FERNÁNDEZ, MINERVA

GARCÍA GARCÍA, BRAIS

GARCIA LEONATO, MIRIAM

GARCIA TUÑÓN, CAMINO

GONZÁLEZ ASTORGA, MIGUEL

GONZALEZ ZHERNOVNIKOVA, NATALIA

IBAÑEZ PARDO, ELENA

LOPEZ PORTUGUES, OLIVIA

MARTÍNEZ PRIETO, NICOLÁS

MARTINEZ REGUERA, YAGO

ORTEGA SOUTO, PEDRO MANUEL

PRIETO SANTOS, DANIELA

PRIETO SEOANE, MARTÍN

REBORDINOS TEJERINA, ALEJANDRO

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 38Nº de Solicitudes mostradas:

LEGIO VII (24005987) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005756 ) COLEGIO LEONÉS JESÚS MAESTRO

( 24005461 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 24005616 ) NUESTRA MADRE DEL BUEN CONSEJO

( 24005756 ) COLEGIO LEONÉS JESÚS MAESTRO

( 24005631 ) SANTA TERESA

( 24005461 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 24005756 ) COLEGIO LEONÉS JESÚS MAESTRO

( 24005461 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 24005756 ) COLEGIO LEONÉS JESÚS MAESTRO

( 24005860 ) SAN JOSÉ

( 24005461 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 24005525 ) DISCÍPULAS DE JESÚS

( 24005926 ) MARISTAS CHAMPAGNAT

( 24005461 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 24005756 ) COLEGIO LEONÉS JESÚS MAESTRO

( 24005631 ) SANTA TERESA

( 34007159 ) GUARDO

( 24005756 ) COLEGIO LEONÉS JESÚS MAESTRO

( 24005631 ) SANTA TERESA

( 24005631 ) SANTA TERESA

( 24005461 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 24005537 ) VIRGEN BLANCA

( 24005926 ) MARISTAS CHAMPAGNAT

( 24005756 ) COLEGIO LEONÉS JESÚS MAESTRO

( 24005975 ) LEONÉS

( 24005461 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

81966

578894

185108

833417

391225

907279

395335

395334

500028

711000

461687

399678

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, ALMA

RODRÍGUEZ RUIZ, LEYRE

ROMERO GRANJA, ALICIA

SANTOS RODRÍGUEZ, ALEJANDRO

SERRANO CRESPO, LAURA

SOLIS MUÑIZ, ALEJANDRO

VARELA MARIGORTA, ALFONSO

VARELA MARIGORTA, RODRIGO

VILLA MARCOS, CLARA

CRESPO LÓPEZ, MARCOS

GARCÍA PRIETO, FELIPE

MARTÍNEZ ARIAS, YAGO

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 38Nº de Solicitudes mostradas:

LEGIO VII (24005987) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24006116 ) SAN FRANCISCO

( 24006116 ) SAN FRANCISCO

( 24006116 ) SAN FRANCISCO

( 24016481 ) SAN ANDRÉS

( 24017497 ) LANCIA

( 24006050 ) PADRE ISLA

( 24010031 ) LA ANUNCIATA

( 24005860 ) SAN JOSÉ

( 24005461 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 24005860 ) SAN JOSÉ

( 24005860 ) SAN JOSÉ

( 24005461 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 24005793 ) DIVINA PASTORA

( 24005975 ) LEONÉS

( 24005631 ) SANTA TERESA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

119861

509243

285888

LOPEZ DANLEY, ADRIANA

MARTÍNEZ CANTERO, NOA

ALLER SÁNCHEZ, DIEGO

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

LEGIO VII (24005987) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24006116 ) SAN FRANCISCO

( 24005616 ) NUESTRA MADRE DEL BUEN CONSEJO

      

( 24005461 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

486694

812956

806139

495792

133481

545903

593822

333782

657370

157381

405672

508278

ARREGUI SUÁREZ, DANIEL

DAOUDI EL HATRI, FATIMA ZAHARA

GARCIA RODRIGUEZ, JAIME

GONZÁLEZ LÓPEZ, MARIO

LARIN LOUREIRO, HUGO

LORENZANA CASCÓN, PABLO

MARTÍNEZ HOMBREBUENO, CAYETANA

SAAVEDRA ALONSO, ÁNGELA

SALOMONE ROUX, EMMA BIANCE

CASANOVA TOMÁS, JENAI

DE LA FUENTE ALCALDE, MANUEL

FERNANDEZ REYERO, CARLA

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 12Nº de Solicitudes mostradas:

LEGIO VII (24005987) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24006037 ) JUAN DEL ENZINA

( 24006037 ) JUAN DEL ENZINA

( 24006116 ) SAN FRANCISCO

( 24005461 ) NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

( 24005926 ) MARISTAS CHAMPAGNAT

( 24005631 ) SANTA TERESA

( 24005860 ) SAN JOSÉ

( 24010031 ) LA ANUNCIATA

( 24005631 ) SANTA TERESA

( 24017904 ) ERAS DE RENUEVA

( 24005631 ) SANTA TERESA

( 24005631 ) SANTA TERESA

( 24010031 ) LA ANUNCIATA

( 34003890 ) MONTAÑA PALENTINA

( 24005631 ) SANTA TERESA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

292020 MARTIN BAYON, SANDRA

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LEGIO VII (24005987) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24005987 ) LEGIO VII ( 24005793 ) DIVINA PASTORA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

564788

740562

515353

854969

990843

41468

795410

598132

60298

586364

832668

540760

598482

580440

884048

581772

598089

492564

299002

815418

597709

333374

923747

349377

964517

955788

ALMOHAMAD     , LUAI HASAN

ALTAMAR CAICEDO, VICTOR MIGUEL

ÁLVAREZ RAMOS, ISSEY

BAHADDOU     , HOSSUAM

BALLESTEROS GÓMEZ, MARIANGEL

BENALI     , MOUNA

BERLANGA CALVO, IZAN

BERNARDO ALVAREZ, MIGUEL

BIDO JIMENEZ, ENDELY

BONA DE DIOS, NOA

CABRERA DE LA RIVA, ALESSANDRO

CADENA CUCCHI, MARÍA ANTONELA

CONTY CASTRO, KIRA

CORDERO RODRÍGUEZ, LUIS

CORREIA NIEVES, THAIS

CUBRIA ANDRES, MARIA

CUERVO MANSO, ALEJANDRO

DE OLIVEIRA FERREIRA, ESTER

DE VEGA FERNANDEZ, VALERIA

DÍAZ ZELAYA, KARLA ARIANA

DOMÍNGUEZ GARCÍA, CARLOS JESÚS

EJJAZOULI OUYHIA, YAHYA

EL GHAZI JIMÉNEZ, FÁTIMA

EL KADIRI     , NAZHA

ENCARNACIÓN DIAZ, ESTRELLA

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LIDIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 66Nº de Solicitudes mostradas:

LEGIO VII (24005987) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24016894 ) GUMERSINDO AZCÁRATE

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24005719 ) CERVANTES

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24016331 ) ANEJAS

( 24016331 ) ANEJAS

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24016331 ) ANEJAS

( 24005768 ) PUENTE CASTRO

( 24016331 ) ANEJAS

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24016331 ) ANEJAS

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24016331 ) ANEJAS

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24005811 ) QUEVEDO

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24016331 ) ANEJAS

( 24016331 ) ANEJAS

( 24016274 ) ANTONIO DE VALBUENA

( 24016331 ) ANEJAS

( 24016331 ) ANEJAS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

576602

499722

582025

579485

576966

408556

994318

477221

738097

480942

603652

727385

403871

666768

465183

587189

582555

558844

970101

970102

474311

343318

478247

799158

142964

821322

FERNÁNDEZ LLAMAZARES, SERGIO

FUERTES SANTOS, ALBA

GANDARA MAYO, ARIADNE

GARCÍA CAÑÓN, JAVIER

GARCÍA FERNÁNDEZ, DAVINIA

GARCIA NUÑEZ, DANIEL

GNECCHI NÚÑEZ, CLOE

HERAS SUAREZ, LUA

HOLGUIN MOSCOSO, ANA MARIA

IGLESIAS RODRIGUEZ, ENEKO

ION      , STEFAN RAUL

JIMÉNEZ ESPINOSA, MARÍA FERNANDA

LOBO MORO, VALERIA

MARIÑO ÁLVAREZ, ANGELES TAMARA

MARTÍN PÉREZ, DAVID

MARTINEZ FERNANDEZ, YERIK

MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, MARTA

MATEO PEÑA, DARIANNY ENISHA

MORÁN GARCÍA, ÁLVARO

MORÁN GARCÍA, JORGE

NAVARRO RAPALO, NAHOMY ABIGAIL

OUTHAMI HAILAM, HIND

PRIETO FERNÁNDEZ, LAURA

PRIETO FERRER, GUILLERMO

RAFAI     , ICHRAK

RAMIREZ OSPINA, THALIANA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 66Nº de Solicitudes mostradas:

LEGIO VII (24005987) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24016331 ) ANEJAS

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24016331 ) ANEJAS

( 24005537 ) VIRGEN BLANCA

( 24005926 ) MARISTAS CHAMPAGNAT

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24016331 ) ANEJAS

( 24016331 ) ANEJAS

( 24016331 ) ANEJAS

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24018179 ) CRA MAESTRO EMILIO ALONSO

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 34000992 ) EL OTERO

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24005537 ) VIRGEN BLANCA

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24005707 ) SAN JOSÉ

( 24005707 ) SAN JOSÉ

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24016331 ) ANEJAS

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24016331 ) ANEJAS

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24016331 ) ANEJAS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

456026

488825

684915

599002

453195

398920

28810

587473

587474

903463

715386

177112

630660

77877

RESTREPO MONTOYA, MARÍA JOSÉ

RIVERA PULGAR, GUSTAVO ADOLFO

ROMERO CORAY, LIDIA

RUANO GONZALEZ, MARA

RUIZ HURTADO, GENESIS BELÉN

SANCHEZ SANCHEZ, HECTOR

SERRANO RIVERA, JOSÉ ANDRÉS

SUAREZ TORREY, ALEXIA

SUAREZ TORREY, MAIKA

TORRES MONTAÑO, JEIFRY JOSUE

VALLEJOS SANTOS, GIAN LUCA

VASQUEZ SANCHEZ, JUAN JOSE

YUGUEROS VIDES, DANIEL

TATARU     , IOUSA-DANIEL

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 66Nº de Solicitudes mostradas:

LEGIO VII (24005987) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24005987 ) LEGIO VII

( 24017734 ) CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24016331 ) ANEJAS

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24018179 ) CRA MAESTRO EMILIO ALONSO

( 24018179 ) CRA MAESTRO EMILIO ALONSO

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24016331 ) ANEJAS

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

( 24005446 ) PONCE DE LEÓN

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

861670 GARCIA DIEZ, MARINA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LEGIO VII (24005987) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24005987 ) LEGIO VII ( 24006037 ) JUAN DEL ENZINA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  11 de 11

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

167366 ATIENZA MIGUÉLEZ, JULIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LEGIO VII (24005987) - LEÓN (LEON)Centro Adjudicado:

( 24005987 ) LEGIO VII ( 24005631 ) SANTA TERESA

Centro de Matriculación


